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Izmitināšanas pakalpojumi personām, kuras ievietotas ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestādē līdz 2018. gada 30. aprīlim

	Nr.
p. k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN
(euro)
	Cena ar
PVN (euro)

	Bērna un grūtnieces izmitināšana VSAC "Rīga"*

	1.
	Bērnam ar sociālo aprūpi un sociālo rehabilitāciju
	1 personai dienā
	19,49
	0,00
	19,49

	2.
	Ar diennakts sociālo aprūpi un sociālo rehabilitāciju bērniem ar smagiem funkciju traucējumiem
	1 personai dienā
	18,57
	0,00
	18,57

	3.
	Ar sociālo aprūpi un sociālo rehabilitāciju bērnam kopā ar māti, ja māte bērnu baro ar krūti
	1 bērnam un mātei dienā
	16,93
	0,00
	16,93

	4.
	Ar sociālo aprūpi bērnam un ģimenei pirmsadopcijas periodā
	1 personai dienā
	6,40
	0,00
	6,40

	5.
	Nepilngadīgas grūtnieces izmitināšana 
	1 personai dienā
	17,07
	0,00
	17,07



Piezīme. * Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu.
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